
 
 

ウルトジャパン株式会社 

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル www.wuerth.co.jp 

 

 

 

 

お取引先様各位  

2025年 11 月吉日 

ウルトジャパン株式会社 

 

 

 

年末年始の出荷スケジュールについてのご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、年末年始の出荷スケジュールについて下記の通りご案内申し上げます 。 

 

お客様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

【年末年始の出荷スケジュール】 

2025 年最終出荷受付日 :2025年  12 月24日（水） 

12月24日（水）15時以降のご注文分は25日（木）に出荷いたします 

 

2026 年出荷再開日   :2026 年   1 月   5日 （月） 

12月25日（木）以降のご注文は１月５日(月)に出荷いたします 

  

 

【オンラインショップについて】 

年末年始の期間中もオンラインショップでのご注文は通常どおり承っております。 

ただし、お休み期間中にいただいたご注文につきましては2026年 1 月 5 （月） 

以降、順次発送させていただきます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

http://www.wuerth.co.jp/

